

Portfolio Bond Placeringsförsäkring

Produktinformation



Syftet med detta produktinformationsdokument är att tillhandahålla allmän information om produkten Portfolio Bond Placeringsförsäkring. För fullständig information om produkten, se försäkringsvillkoren.

Vad är SEB Life International?

SEB Life International Assurance Company Designated Activity Company, som bedriver verksamhet som SEB Life International, är ett livförsäkringsbolag som ägnar sig åt distribution av försäkringsbaserade placeringsprodukter enligt EU:s tredje livförsäkringsdirektiv.

Du hittar vår Solvency and Financial Condition Report på www.seb.ie.

Vad är Portfolio Bond Placeringsförsäkring?

Portfolio Bond Placeringsförsäkring är en engångsbetald livförsäkring av typen fondförsäkring. Produkten ger möjlighet att investera i flera olika värdepapper eller fonder inom ramen för försäkringen.

Försäkringen sköts av SEB Life International. Försäkringstagaren väljer Depåinstitutet och Förmögenhetsförvaltaren från listan som tillhandahålls av SEB Life International. Depåinstitutet förvarar investeringarna och Förmögenhetsförvaltaren förvaltar portföljen av investeringarna.

Riskenivån för placeringarna i din försäkring är direkt relaterad till den valda investeringsstrategin och de investeringar som är kopplade till Försäkringen. Observera att värdet på Försäkringen stiger och faller i enlighet med utvecklingen av de valda investeringarna. SEB Life International äger de underliggande värdepapperna, och Försäkringstagaren äger Försäkringen.

Hur länge ska jag investera?

Portfolio Bond Placeringsförsäkring är en investeringsprodukt på medellång till lång sikt. Den rekommenderade minsta placeringshorisonten är minst fem år. Försäkringen upphör när den livförsäkrade fyller 100 år, om försäkringen inte tidigare har betalats ut i sin helhet.

Vilket är det lägsta investeringsbeloppet?

Lägst engångspremien för Försäkringen är 50 000 euro. Tilläggsremie kan göras när som helst, dock minst 10 000 euro per tillfälle.

Om Försäkringsvärdet underskrider 5 000 euro, förbehåller sig SEB Life International rätten att återköpa Försäkringen. Du kan också välja att göra en tilläggsremie för att höja försäkringsvärdet till miniminivån.

Depåkonton

Värdepapper förvaras på det depåkonto som är kopplat till din Försäkring. Ett eller flera depåkonton kan kopplas till Försäkringen. Försäkringstagaren väljer Förmögenhetsförvaltare och Depåinstitut från listan över godkända förmögenhetsförvaltare och depåinstitut som tillhandahålls av SEB Life International.

Kapitalförvaltaren placerar Premien i enlighet med den Investeringsstrategi som överenskommits mellan Försäkringstagaren och dennes försäkringsförmedlare. Investeringsstrategin måste följa SEB Life Internationals riktlinjer för tillåtna värdepapper.

Vilka avgifter tillkommer?

Följande avgifter gäller för Portfolio Bond Placeringsförsäkring.

Administrationsavgift

Den årliga administrationsavgiften debiteras från Försäkringen. Administrationsavgiften är knuten till Försäkringsvärdet och beräknas enligt nedanstående nivåer.

Försäkringsvärdet (EUR)		Årliga administrationsavgiften
0	500.000,00	1,05%
500.000,00	5.000.000,00	1,00%
5.000.000,00	>	0,90%

Försäkringsavgift

En årlig Försäkringsavgift på 250 euro debiteras från Försäkringen. Försäkringsavgiften kan justeras enligt det irländska konsumentprisindexet.

Investeringsavgift

Investeringsavgiften, som är 2% av Premien per år, dras av från Försäkringen under de tre första åren.

Avgifter för förmögenhetsförvaltning, depåinstitut och enskilda fonder

Förmögenhetsförvaltaren och Depåinstitutet debiterar sina egna avgifter enligt sina publicerade prislister, som beror på vald investeringsstrategi. Avgifter för de enskilda fonderna tillkommer även. Kontakta din försäkringsförmedlare för information om de olika investeringsstrategierna.

Kan jag återköpa Portfolio Bond Placeringsförsäkring?

Försäkringen kan återköpas helt eller delvis. Om Försäkringen återköps under Försäkringens första giltighetsår kommer en avgift på 1% av Försäkringsvärdet att debiteras. Vid helåterköp säljs samtliga innehav på Depåkontot kopplat till Försäkringen av och Försäkringsvärdet betalas ut efter att de obetalda avgifterna har debiterats.

Vad är Dödsfallsärsättning?

Om den Livförsäkrade avlider är Dödsfallsärsättningen 101% av Återköpsvärde. Ingen avgift för förtida återköp tillämpas på Dödsfallsärsättningen.

Kan jag nominera förmånstagare?

Ja, du kan nominera förmånstagare för Dödsfallsärsättning. De utsedda förmånstagarna kan ändras genom en skriftlig anmälan till SEB Life International. Om inga förmånstagare nomineras kommer Dödsfallsärsättningen att betalas ut till dödsboet av den Livförsäkrade.

Hur kan jag övervaka utvecklingen av min Försäkring?

Du kan se din Försäkringsinformation, värdet av investeringarna kopplade till din Försäkring och deras utveckling, och ladda ner rapporter via SEB Life Internationals Säkra Onlineportal och applikation. Du får inloggningsinformation och detaljer när SEB Life International har behandlat din Försäkringsansökan.

Försäkringsbeskattning

Enligt vår uppfattning kan inga skatteavdrag eller andra skattelättnader erhållas för försäkringspremier som betalas in till försäkringen, eftersom dessa försäkringspremier klassas som investeringar och inte som avdragsgilla kostnader.

För kunder med skattehemvist i Finland debiterar SEB Life International kapitalvinstskatt enligt den lägre skatteklassen och rapporterar de skatter som betalats vid återköpet till den finska skattemyndigheten. Försäkringstagare är ansvariga för eventuell ytterligare skatt som ska betalas under den högre skatteklassen om deras personliga uttagvinster överstiger skatteklassens gräns.

Förändringar i de investeringsfonder som förvaras inom Försäkringen är inte skattepliktiga transaktioner om de inte innebär utbetalningar från Försäkringen. När Försäkringen överläts/återköps helt eller delvis ska skatt betalas i proportion till den vinst som erhållits vid återköp av Försäkringen.

Vid Livförsäkrades dödsfall är utbetalningar av Dödsfallsärsättning föremål för arvskatt när betalningarna görs till de närmaste anhöriga av den Livförsäkrade när de är nominerade som förmånstagare för Försäkringen. Närmaste anhöriga omfattar normalt föräldrar, make/ maka, barn och barnbarn. Försäkringstagaren kan välja förmånstagare, men eventuella skattelättnader för Dödsfallsärsättningen tillämpas endast på de anhöriga. Utbetalningar av dödsförmån till andra än närmaste anhöriga kommer att utgöra en beskattningsbar kapitalinkomst.

Informationen som presenteras ovan är baserad på SEB Life Internationals förståelse av gällande skattelagstiftning och praxis i Finland. Även om SEB Life International har iakttagit vederbörlig försiktighet, tar man inget ansvar för hur man tolkar finsk skattelagstiftning eller praxis eller dess efterföljande ändringar.

Vi rekommenderar att investerare söker råd från sina professionella rådgivare för att ta hänsyn till sina egna personliga omständigheter, eftersom SEB Life International inte tillhandahåller skatterådgivning. Vidare vill vi betona att Försäkringstagaren/förmånstagaren är ensam ansvarig för alla skattekonsekvenser av Försäkringen och att SEB Life International inte tar något ansvar på detta område.

Försäkringar rapporteras till de irländska skattemyndigheterna i enlighet med alla regulatoriska krav inklusive EU-rådets direktiv DAC6. DAC6 Scheme ID finns på www.seb.ie.

Kan jag ändra mig och annullera Försäkringen?

Du kan annullera Försäkringen inom 30 dagar från den dag då Försäkringstagaren anses ha mottagit Försäkringshandlingarna. Beslutet att annullera Försäkringen ska meddelas SEB Life International skriftligen senast den 30:e dagen efter det att Försäkringstagaren anses ha mottagit Försäkringshandlingarna. När annullering av Försäkringen har begärts kommer SEB Life International att återbetala den inbetalda Premien, såvida inte värdet av de underliggande Placeringsobjekten har minskat. I detta fall kommer SEB Life International att återbetala Premien minus minskningen av värdet på investeringarna.

Vad ska jag göra om jag har frågor eller klagomål?

Om du vill klaga på tjänsten du fått eller vill ha mer information, kontakta din försäkringsförmedlare eller SEB Life International.

Om en tvist uppstår mellan SEB Life International och Försäkringstagaren gäller finsk lag. Detta innebär att Försäkringstagaren har till sitt förfogande alla förfaranden och rättsmedel i enlighet med gällande finsk lagstiftning.

Hållbarhetsrelaterade upplysningar för denna produkt

Försäkringstagaren beslutar om investeringsstrategin, utifrån vilken Premie placeras. SEB Life International ger inga råd angående de investeringsbeslut som fattas. På grund av den försäkringsprodukt som erbjuds, tillämpar SEB Life International inga begränsningar för hållbarhetsrisker på tillgängliga investeringsstrategier. Med hänvisningar till "hållbarhetsrisk" avses i detta sammanhang miljörelaterade, sociala eller styrningsrelaterade händelser eller förhållanden som kan ha en negativ inverkan på investeringens värde. SEB Life Internationals principer för hållbarhet finns på www.seb.ie.

Tilläggsinformation

Syftet med detta produktinformationsdokument är att tillhandahålla allmän information. För fullständig information om Portfolio Bond Placeringsförsäkring, se Försäkringsvillkoren. Du kan också kontakta din försäkringsförmedlare och diskutera ärendet i detalj.

Definierade termer

Se definitionerna av kapitaliserade termer i villkoren för Portfolio Bond Placeringsförsäkring.

Försäkringstagaren måste självständigt bekanta sig med Försäkringsvillkoren. Detta är inte en fullständig beskrivning av Portfolio Bond Placeringsförsäkring. Försäkringsvillkor och information om olika investeringsalternativ kan erhållas från en försäkringsförmedlare eller SEB Life International. Värdet på investeringar kan både stiga och sjunka beroende på marknadsfluktuationer, du även förlora hela din investering. Tidigare resultat är ingen garanti för framtida resultat.

SEB Life International Assurance Company DAC som verkar under namnet SEB Life International, står under tillsyn av Irlands centralbank. Registrerat i Republiken Irland. Bolagets säte: SEB Life International, Bloodstone Building, Riverside IV, Sir John Rogerson's Quay, Dublin 2, D02 KF24, Irland. Registreringsnummer 218391. Historisk utveckling är inte någon garanti för framtida resultat. Värdet på dina placeringar kan öka, men även minska. All information är korrekt på angivet datum mars 2025 men innehållet kan komma att ändras.